
UCHWAŁA NR XLIV/459/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Fabianki części zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego Gminy Lipno 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Fabianki części zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego Gminy 
Lipno. 

§ 2. Warunki przekazania zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Fabianki 
a Wójtem Gminy Lipno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5CB15B-8F63-41CB-B808-AD0159379191. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością objęcia dopłatami z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej Szpetal Górny – Zaduszniki – Ostrowite konieczne jest zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gmina Fabianki a Gminą Lipno w sprawie przejęcia przez Gminę Fabianki części zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego Gminy Lipno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5CB15B-8F63-41CB-B808-AD0159379191. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/459/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


